АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2014г.                                               №  114                                              с. Поливянка

«Об утверждении Плана

мероприятий ведомственного

контроля в сфере закупок для

обеспечения муниципальных

нужд Поливянского сельского

поселения на 2015 год»

В соответствии со статьёй 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013 № 824 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ростовской области», Постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 12.12.2013 № 113 « Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения  муниципальных нужд Поливянского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Поливянского сельского поселения на 2015 год (приложение).

2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Поливянского сельского поселения                                        Ю.И.Алейников

Постановления вносит

специалист сектора экономики и финансов

Мироненко Н.В.

      Приложение

к постановлению Администрации   Поливянского сельского поселения

от 12.12.2014г.  № 114

ПЛАН

мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Поливянского сельского поселения на 2015 год

1. Наименование субъекта ведомственного контроля: муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры Поливянского сельского поселения».

2.  Предмет проверки : соблюдение субъектом ведомственного контроля законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за период с 01.08.2014г по 01.07.2015г.

3.  Вид мероприятия ведомственного контроля :  документальное.

4. Дату начала  проведения мероприятия ведомственного контроля: 10.07.2015г.

5.  Дату окончания  проведения мероприятия ведомственного контроля: 24.07.2015г.

Глава Поливянского сельского поселения                                        Ю.И.Алейников

ОЗНАКОМЛЕНА:

Директор МБУК ДК

Поливянского сельского поселения            _____________              Машкина Н.М.